2022 年７月 15 日

各      位

東 京 都 台 東 区 上 野 1 丁 目 1 5 － 3

会  社  名

代表者名  代表取締役社長  長堀  慶太

（コード番号 8139 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理本部長 吾郷 雅文

（ TEL．03－3832－8266 ）

リ・ジェネレーション株式会社に対する

「回答及び質問状（６）」の送付に関するお知らせ

 当社が 2022 年６月６日付け「リ・ジェネレーション株式会社に対する回答及び質問状（５）の

送付に関するお知らせ」において開示いたしましたとおり、当社は、リ・ジェネレーション株式

会社（旧社名はイノプライズ。以下「リ・ジェネレーション」といいます。）に対して６月３日付

けで「回答及び質問状（５）」を送付していましたが、６月 27 日にリ・ジェネレーションから同

日付け「回答書（４）」をファクシミリにて受信いたしましたので、お知らせいたします。

 受領いたしました「回答書（４）」には、リ・ジェネレーションから当社に対する質問も記載さ

れておりましたが、その中には、2022 年６月 29 日に開催されました当社の第 61 期定時株主総会

（以下「本総会」といいます。）中の質疑応答におきまして、リ・ジェネレーションやリ・ジェネ

レーション以外の複数の株主からご質問を頂いたものと重複ないし同趣旨の質問も多く記載され

ておりました。そして、本総会において、当社による回答後、これらの質問については、株主の

皆様より追加のご質問やご意見等はございませんでしたので、当社としては、当社の回答の内容

について、本総会に代表者が出席されたリ・ジェネレーションを含めて、本総会に出席の株主の

皆様にご理解頂けたものと理解しております。

 他方で、当社は、上記「回答書（４）」をはじめとしてこれまでリ・ジェネレーションから受領

した回答書の内容では、当社株式の保有目的を「重要提案行為等」とするリ・ジェネレーション

の実態及び今後の当社との関係について同社がどのように考えているのかを当社の一般株主の皆

様が把握するに当たって、不十分な情報開示と言わざるを得ないものであると考えております。

 そこで、当社は、本総会にご出席なされなかった株主やその他投資家の皆様へ情報を共有する

ためにも、「回答書（４）」記載の質問へ回答のうえ、これを公表することとし、併せて、未だご回

答頂けていない事項やその後新たに認識した事項について、追加の質問及び情報開示の要請を行

うべく、７月 14 日付けで「回答及び質問状（６）」を内容証明郵便で送付するとともに、同日中

にファクシミリにて送信いたしましたので、併せてお知らせいたします。

 当社がリ・ジェネレーションから受領した「回答書（４）」及び当社がリ・ジェネレーションへ

送付した「回答及び質問状（６）」については、インターネット上の当社ウェブサイト

（http://www.nagahori.co.jp/）に掲載いたします。

以 上